

*Sted: Dolmsundet, Hitra*

*Dato: Søndag, 10.09.17*

*Tid: 11<sup>15</sup> – 13<sup>00</sup> (pause innlagt)*

*Innkalte: Emilie Wattø Larsen (FTV), Håkon Pedersen (FTV), Tobias Harnes André (FTV), Øystein Diserud (FTV), Stian Løkke Myrvold (IBI), Thea Bjørnsdatter Gullichsen (IBI), Vetle Knardahl Rem (IBT), Siv-Marie McDougall (IFY), Andreas Gøtestam Fosshem (IFY), Phillip Ehlert (IKJ), Torbjørn Nguyen (IKJ), Inger Anna Helmersen (IKP), Martin Meuche (IKP), Ragnhild Klaussen (IMA), Maya Keilen (IMA), Caroline Brekke Karlsen (IBF), Gørild Boldvik (IBF), Amund Stensrud Normann (NANO), Simen Bøe Kirkhus (KMO-ing), Tobias Harnes André (Matteknologi – fungerende i påvente av nyvalg), Ingvild Bårdsen (IBA Ålesund), Steffen Kambe Strømsnes (IBA Ålesund), Marte Jakobsen (SPR for Lektor i realfag (LUR)),*

*Observatør: Christoffer Vikebø Nesse (Studenttinget)*

*Fråværande: Åsa Ølnes (IBT)*

*Møteleiar: Tobias Harnes André*

*Referent: Christoffer Vikebø Nesse*

## **1. Godkjenning av innkalling og referat fra forrige møte**

Innkallinga og referatet vart ikkje sendt til Studentrådet henhold til gjeldande reglementet. Studentrådet godkjenner likevel innkalling og referat.

## **2. Runde rundt bordet**

Studentrådet orienterte om gjennomførte oppgåver sidan sist, og kommende hendingar.

FTVane har førebudd seminar. Vore på leiargruppemøte (Emilie og Håkon). Håkon har mottatt kontortider frå mange – resterande bes sende snarast. Dei som ikkje fekk tatt bilete på sist studentrådsmøte må bli med på kontoret etter møtet, når ein ankommer Gløshaugen. Dei som manglar genser kan også få dette.

Mange i Studentrådet har vore på programsrådsmøter, arbeida med å rekruttere KTVer og hatt første runde med kontortid. Nokon av dei ferske ITVane har brukt tid på å bli betre kjend med vervet. Nokon skal på dekanmøte tysdag. Alle er på seminar.

Amund (NANO): Infomøte for 2. og 3. klasse (som skal velje spesialisering?), skal no arrangerast av eldre studentar i staden for knusktørre forelesarar.

Marte (SPR for Lektor i realfag): Fellesforelesning Dragvoll og Gløs for de som går pedagogikk. Vært i møte med ITVer og HTVer på Rotvoll og Dragvoll, for å få litt samarbeid med de. Vært i møte med FUL. Høringsforslag på nye retningslinjer for lektor. Allmøte neste uke.

Martin (IKP): Instituttleder har ikke bestemt seg for hvilken modell en vil ha for ledelsen på instituttet.

«Styrerepresentanten» orienterte om kommande saker i Studenttinget. Sak om heildekkjande hovudplagg, og korleis NTNU skal handtere samarbeid med institusjonar i land som begår menneskerettsbrudd. Alle som ønskjer kan komme (torsdag 14. september). EDIT: Også sak om digitale oppføljingsverktøy.

### **3. Evaluering av seminar: hvordan var det? Hva vil vi gjøre annerledes neste gang? (Diskusjonssak)**

Håkon (FTV) påpeker at dei valte å ha meir fagleg opplegg no samanlikna med vårseminaret. Sondag har før vore berre Studentrådsmøte.

Studentrådet enes om at programmet var «mindre tørt i år». Både når det kommer til saker som ble tatt opp, og måten dei vart presentert på.

«Som ny ITV var programmet ganske bra.»

«Veldig bra. Fint at det var en del gruppearbeid, da blir vi også bedre kjent sammen»

«Helt fint med workshop søndag i tillegg til SR-møte

«Faglig opplegg bra. Viktig med de innføringene vi fikk, for å forstå hvordan alt henger sammen»

«Quizen var vanskelig»

«Burde gi poeng selv om du har samme svar som andre»

Øystein (FTV) påpeker at en pleier å dra til steder der det er veldig fine naturområder. Kunne sjølv tenkje seg å bli igjen lengre sondag, for å bruke tida på e.g. fjelltur og bading.

Studentrådet gir positive tilbakemeldinger på dette (med forbehold om at været er bra), men nokon ønskjer heller å reise fredag kveld enn å vere lengre sondag. Ingen sa seg ueinige i det.

Håkon (FTV) spør om Studentrådet er positiv til at ein arrangerer ting saman med IE.

Studentrådet demonstrerer si meinig med «Partyhatt».

Tobias (FTV) etterlyser fleire innspel.

«Veldig bra at vi fra Ålesund fikk møte FTVene fredagen, slik at vi hadde noen kjente ansikter»

«Syntes dette seminaret var bedre enn tidligere»

«Maten var veldig god»

«Applaus til FTVene»

FTVane kontrar med applaus til alle andre tilltisvalgte (ramsar opp)

Referent påpeker skriftlig i referatet at studentrepresentanten ikkje vart nemnd som ein av dei det skulle klappast for.

#### **4. Klassetillitsvalgt (KTV): hva er opplegget, hvem har det, og burde flere ha det? (Diskusjonssak)**

Tobias forklarar kva KTV er, og at det er spesielt vanleg å ha på ingeniørutdanningane på Kalvskinnet. Spør Studentrådet kor mange som har KTV. Mange tar opp handa.

Øystein (FTV) problematiserer at det kanskje ikkje er naudsynt at alle har KTV. «Vanskelig å ha KTV på Nano og MTKJ, der en fra de første årene er splittet over flere institutt. Kanskje bedre med programtilltisvalgt der, det har vi noe av idag. Vurderer om det kan være nyttig å ha KTV i 1. og 2. klasse på de ulike studieprogrammene».

IBI: «Vi har ikke KTV, men vi burde kanskje hatt det. Tror det hadde vært fint å ha en som representerer kullet sitt. Tror ikkje alle vet hvem oss ITVer er»

Marte (SPR Lektor i Realfag): LUR har nå to halve stillinger. Kontortid tatt ut av arbeidstidene en jobber. Ønsker å ha kontortid fordi det er en god måte å treffe studenter. Har ikkje tilltisvalgt for alle retninger en kan velge.

Studentrådet diskuterte problemstillinga til Marte, og er stort sett einig i at det er rart at dei har fått færre timar, og at det ikkje er lagt opp til at dei skal ha kontortid.

Studentrådet konkluderte ikkje med noko, men oppfordra til å sitte på eitt «kontor» og gjere seg tilgjengeleg likevel. Som ho sjølv seier er det ein god måte å treffe studentar. Bør sjå vidare på saken og finne ut om dei burde få tilbake timar for å ha kontortid.

Håkon (FTV) påpeker at KTV-ordninga handler om å ha en kontaktperson per kull. Det er ikkje et lønna verv. Er ikke faste møter med KTVer, men etter behov. Først når KTV opplyser at det er problemstillingar som må taes tak i, kan det bli ein arbeidsmengde for KTV og ITV/FTV/SPR. KTV/anna kontaktmåte med kull viktig for at tilltisvalgte skal vite ka dei skal jobbe med. Kan ikkje fikse ting om ein ikkje veit kva som skal fiksast.

ITV spør om korleis ein plar å velje KTV, Studentrådet gir nokre eksempel:

«Noen går inn i forelesning til 1.klasse under Teknostart og velger slik»

«Noen får foreleser som har kull i 1. klasse til å velje ut student sjølv i forelesning»

#### **5. Høring, NTNUs nye strategi (Diskusjonssak/Orienteringssak)**

Håkon (FTV) orienterer om det pågåande arbeidet med strategi og prosess framover. ITVane treng ikkje bruke mykje tid på dette, men det anbefalast sterkt å lese NTNUs

strategi, og høringsbrev som Studenttignet har sendt ut. Frist for Studentrådet å svare den 15. september.

«Styrerepresentanten» presiserer at dette er svært overordna og tunge dokument. Treng ikkje å sjå den heile samanhengen for å komme med innspill. Er noko viktig for dykk, spill det inn. Studenttinget ser sjølv kva som alt er ivaretatt, og kva som må endrast. Om noko alt står i strategien – ok – då veit Studenttinget at det er viktig at det framleis er der.

## 6. Eventuelt

1. Printerkvote. Diskusjon om hvorfor reglene er satt som det er med det taket som er, og hvorfor summen en har til printing ikke lenger akkumulerer seg. Burde en bli flinkere på å gi større printerkvote til studenter som eksempelvis skriver bachelor- og masteroppgave, og kanskje har et annet behov for printing. Studentrådet kommer tilbake til saken, ein treng meir informasjon.
2. Forsikring for studenter på ekskursjon. Er en forsikret når en er på feltarbeid eller ekskursjon? «Nei.» Er du forsikret som student på campus? «Nei.» Anbefales å ta dette opp i leiarmøter. Ein burde vere forsikra, og studentrådet reiser spørsmål om ikkje NTNU burde ta ansvar for dette.
3. «Mediasite» har tekniske problem for tida. Har nokon andre opplevd dette? Få har erfaringar med dette. Edit: «Styrerepresentanten» opplevde det same sjølv denne veka med videoar som har fungert før. Virker å vere ein reell problemstilling.
4. Fellesbilde: Hugs at vi tar fellesbilde (NV og NV sammen med IE) etter møtet. De som ikke har gensre eller tatt bilde til plakat må bli med på kontoret når vi er tilbake med bussen på Gløshaugen.
5. Facebooksiden kan gjerne få mer «moro» innhold. Type «dette har vi gjort i dag, i hadde det gøy». «Flere Memes». Studentrådet stiller seg bak..

## 7. Møtekritikk

«Bra med snacks.»

«Takk Dolmsundet Hotell.»

Møtet er heva kring 1215.

Referent Christoffer Vikebø Nesse, 10.09.17